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Przeżywamy radość z narodzenia Pańskiego, choć to już druga niedziela po świętach1.
Bożego Narodzenia. W najbliższy wtorek, 6 stycznia, przypada uroczystość Objawienia
Pańskiego, w naszej tradycji zwana świętem Trzech Króli, która przypomina, że Syn
Boży przyszedł do ludzi wszystkich narodów, ras i języków. Tego dnia w kościele
pobłogosławimy kadzidło i kredę, którą – zgodnie z dawnym polskim zwyczajem – na
drzwiach naszych domów kreślimy pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu:
Kacpra, Melchiora i Baltazara (C + M + B), dodając cyfry roku Pańskiego (2026). Ten
zapis tłumaczymy też jako prośbę, aby Chrystus pobłogosławił nasz dom: „Christus
mansionem benedicat”. Takie oznakowanie drzwi naszych domów stanowi świadectwo
wiary wobec naszych braci i sióstr.
W uroczystość Objawienia Pańskiego obchodzimy Dzień Pomocy Misjom i Misyjny2.
Dzień Dzieci. Dlatego tego dnia będą zbierane ofiary na Krajowy Fundusz Misyjny.
Polecam tę składkę ofiarności Parafian. Jednocześnie w tę uroczystość, 6 stycznia,
oficjalnie zostanie zakończony Rok Jubileuszowy 2025. Papież Leon XIV symbolicznie
dokona zamknięcia Drzwi Świętych w Bazylice Świętego Piotra na Watykanie.
Piękną tradycją związaną z tą uroczystością staje się też organizowany w naszych3.
miejskich i wiejskich parafiach Orszak Trzech Króli. W to wspólnotowe świętowanie
włącza się wiele polskich rodzin, dorosłych i dzieci, wspólnot parafialnych. Jest to
wspaniała publiczna manifestacja wiary i radości z przyjścia Zbawiciela na świat.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy4.
liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego.
W naszej parafii trwają doroczne odwiedziny duszpasterskie, tak zwana kolęda.5.
Pamiętajmy, że kapłan przychodzi do naszych domów i mieszkań, a przede wszystkim
do rodzin z Bożym błogosławieństwem. Program kolędy jest wywieszony w gablocie
parafialnej.
Dziękuję za piękne serduszka z dobrymi uczynkami, które pięknie zdobią choinkę przy6.
bocznym ołtarzu. Wszystkim Parafianom, Sympatykom naszej Wspólnoty Parafialnej
oraz Szanownym Gościom życzę obfitości łask od Bożej Dzieciny, błogosławieństwa i
opieki Bożej oraz zdrowia, niech radość Bożego Narodzenia pozostanie z nami przez
cały rok
Serdecznie dziękuję Drogim Parafianom z Ulkowy za piękne przygotowanie7.
tegorocznej dekoracji świątecznej w kościele. Bardzo dziękuję Wszystkim, którzy
poświęcili swój czas i nie tylko… na przystrojenie, przygotowanie naszej świątyni na
święta Bożego Narodzenia, szczególne podziękowanie dla Pani Sołtys Ani, Bóg zapłać!
Niech Pan Bóg wynagrodzi troskę o piękno naszej świątyni. Dziękuję Mieszkańcom
Rębielcza za piękne sprzątanie kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
Dziś tydzień zmiana tajemnic Żywego różańca po Mszy Św. o godz. 9.008.
Zachęcam do adoracji Pana Jezusa w żłóbku po Mszy Św. i śpiewu kolęd w domu w9.
gronie bliskich. Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele
przed Mszą Św. o godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,10.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie



Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w banku.11.
Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Za tydzień 2
niedziela miesiąca taca remontowo gospodarcza
Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice12.
czy Jubileusze, solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzę obfitości Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Zbawiciela i świętych Patronów.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

2 NIEDZIELA po Narodzeniu Pańskim 4 stycznia 2025r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo dla Pana szafarza Wojciecha i dla Jego Rodziny

11 00 – dziękczynno błagalna z okazji urodzin: Jarosław i Urszula

PONIEDZIAŁEK 5 stycznia 2025r.

9 00 –

WTOREK 6 stycznia 2025r.

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO

9 00 – ++ Magdalena i Zygmunt Szurkiewicz i z Rodziny

11 00 – dziękczynno błagalna z okazji imienin Mieczysława i urodzin Dawida

ŚRODA 7 stycznia 2025r.

9 00 –

CZWARTEK 8 stycznia 2026r.

9 00 –

PIĄTEK 9 stycznia 2026r.

 9 00 –

SOBOTA 10 stycznia 2025r.

9 00 – o szczęśliwą operację dla Ani i szybki powrót do zdrowia

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 11 stycznia 2025r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo dla Pana szafarza Wojciecha i dla Jego Rodziny

11 00 – ++ Jerzy Laskowski, Józef Kwiatkowski i Dziadkowie

 

 



Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 

 


